

Til Radøy kommune

MELDING FRÅ UAVHENGIG REVISOR TIL KOMPENSASJONSOPPGÅVE FOR
MEIRVERDIAVGIFT

Konklusjon

Vi har revidert Radøy kommune si kompensasjonsoppgåve for 6. termin 2017 som viser krav på mva kompensasjon på kr 2 140 546. Oppstillinga er utarbeidd av leiinga på bakgrunn av lov om kompensasjon av merverdiavgift for kommuner, fylkeskommuner og tilhørende forskrift.

Etter vår meining er Radøy kommune omfatta av kompensasjonsordninga og det oppgitte beløpet gir rett til kompensasjon i medhald av lov om kompensasjon av merverdiavgift for kommuner, fylkeskommuner og tilhørende forskrift.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Norge, medrekna dei internasjonale revisjonsstandardane International Standards on Auditing (ISA-ane). Våre oppgåver og plikter i medhald av desse standardane er beskrivne i *Revisors oppgåver og plikter ved revisjon av kompensasjonsoppgåva*. Vi er uavhengige av kommunen slik det er krav om i lov og forskrift, og har innfridd dei andre etiske pliktene våre i samsvar med desse krava. Etter vår oppfatning er innhenta revisjonsbevis tilstrekkeleg og formålstenleg som grunnlag for konklusjonen vår.

Leiinga sitt ansvar for oppstillinga

Leiinga er ansvarlig for å utarbeide kompensasjonsoppgåva i samsvar med lov om kompensasjon av merverdiavgift for kommuner, fylkeskommuner og tilhørende forskrift, og for slik intern kontroll som leiinga finn nødvendig for å kunne utarbeide ei oppstilling som ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta.

Revisors oppgåver og plikter ved revisjon av kompensasjonsoppgåva

Vårt mål med revisjonen er å oppnå tryggande sikkerheit for at kompensasjonsoppgåva totalt sett ikkje inneheld vesentleg feilinformasjon, verken som følgje av feil eller misleg framferd, og å gi ei revisjonsmelding som inneheld vår konklusjon. Tryggande sikkerheit er ein høg grad av tryggleik, men ingen garanti for at ein revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Noreg, medrekna ISA-ane, alltid vil avdekke vesentleg feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følgje av misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Feilinformasjon blir vurdert som vesentleg dersom den, åleine eller samla, innanfor rimelege grenser kan forventast å påverke økonomiske avgjerder som brukarane tek basert på kompensasjonsoppgåva.

Som del av en revisjon i samsvar med lov, forskrift og god kommunal revisjonsskikk i Noreg medrekna ISA-ane, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom heile revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og anslår vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i kompensasjonsoppgåva, enten det skuldast misleg framferd eller feil som ikkje er tilsikta. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlingar for å handtere slike risikoar, og innhentar revisjonsbevis som er tilstrekkelig og formålstenlege som grunnlag for konklusjonen vår. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følgje av misleg framferd ikkje blir avdekka, er høgare enn for feilinformasjon som skuldast feil som ikkje er tilsikta, sidan misleg framferd kan innebere samarbeid, forfalsking, bevisste utelatingar, feil presentasjonar eller brot på interne kontrollrutinar.
- opparbeider vi oss ei forståing av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlingar som er føremålstenlege etter tilhøva, men ikkje for å gi uttrykk for ei meining om effektiviteten av kommunens interne kontroll.

Vi kommuniserer med leiinga blant anna om det planlagde omfanget av revisjonen og til kva tid revisjonsarbeidet skal utførast. Vi utvekslar også informasjon om tilhøve av betydning som vi har avdekka i løpet av revisjonen, samt om eventuelle svakheter av betydning i den interne kontrollen.

Avgrensa distribusjon

Kompensasjonsoppgåva er utarbeidd for å hjelpe einingar med rett til kompensasjon i å oppfylle Skatteetatens krav. Som et resultat av dette er ikkje vår melding til kompensasjonsoppgåva nødvendigvis eigna til andre føremål. Vår uttale er meint for kommunen og Skatteetaten.

Isdalstø, 26.01.2018

NORDHORDLAND REVISJON IKS



Reidar Bjørsvik
Revisjonssjef



Arkivert innsending:

RF-0009 Skattemelding for merverdiavgiftskompensasjon, Hovudmelding, November - desember, 2017

Dato sendt: 27.01.2018 07:56

Avsender: 954748634-RADØY KOMMUNE

Mottaker: Skatteetaten

Signeringssteg 1	Signeringssteg 2
KVAMME SVEINUNG	BJØRSVIK REIDAR
26.01.2018 12:26	27.01.2018 07:56

Referansenummer: AR238288652

Det er gjennomført en maskinell kontroll under utfylling, men vi tar forbehold om at det kan bli oppdaget feil under saksbehandlingen og at annen dokumentasjon kan være nødvendig. Vennligst oppgi referansenummer ved eventuelle henvendelser til etaten

Følgende er sendt:

RF-0009 Skattemelding for merverdiavgiftskompensasjon, Hovudmelding, November - desember, 2017

Sammendrag for RF-0009 Skattemelding for merverdiavgiftskompensasjon

Samlet til gode

2 140 546

Informasjon for å betale:

År	2017
Termin	november - desember 2017
Betalingsfrist	12.02.2018
Betale til	Merverdiavgift - Skatte- og avgiftsregnskap
KID	1345959547486344
Beløp	0
Til konto	76940518888

